[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                             КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.02.2022 № 48
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Постановление Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 07.06.2021 № 395

В целях устранения допущенной ранее технической ошибки в Постановлении Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 07.06.2021 № 395 «Об установлении публичного сервитута», статьями 26, 31 Устава МО Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в преамбулу Постановления Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 07.06.2021 № 395 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:
- слова «ОГРН 1027700198767, ИНН/КПП 6671163413/668501001» заменить на «ОГРН 1026601228928, ИНН/КПП 6645003460/661901001».
2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский
 округ                                                                       О. В. Ряписов